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   Redaktørens … 
De hadde stjerner i øynene, 
optikeren og arkitekten. Den 
ene lot seg begeistre av 
måten øyet og synet er skapt 
på, den andre over hvordan 
en paviljong i Venezia er 
konstruert og oppført. Det var 
undring og begeistring hånd 
i hånd hos begge. Og det var 
utrolig oppfriskende å møte 
glød i en tid med nedstenging, 
og med lokk satt på de store 
opplevelsene i livet vårt. Den 
grå dagen med våt, svart snø 
og regn i lufta er et godt bilde 
på tilværelsen for mange. Ikke 
mye å falle i staver over, tenker 
jeg. 
Men så ser jeg snøklokker 
langs husveggen, de har 
trosset kulda. Jeg har besøk av 
spurven med den hvite fjæra 
på halen, den har overlevd 
vinteren og skal snart bygge 
reir under taksteinene. Og 
tankene går videre til et 
hyggelig måltid vi hadde med 
et par venner, en avstandsklem 
og gode ord i samtale med 
et medmenneske i sorg, en 
befriende lystig historie som 
ble fortalt. 
Jeg åpner menighetens 
nettside og facebookside. 
Ser alle de fine hilsenene fra 
mennesker som har mot til å 
stå fram for å glede oss,

Ser bilder fra de mange 
bålpannegudstjenestene 
i kuldeperioden, beundrer 
de mange som møtte fram 
uansett vær og fikk kjenne 
på fellesskapet. Jeg lytter til 
samtale mellom prestene og 
får bibeltekstene satt inn i min 
pandemihverdag. Og der får 
jeg også utfordringen i forhold 
til fasteinnsamlingen. Det er vår 
tid til å gi, ikke bare lete etter å 
få. Jo, der er mye å falle i staver 
over. Der er liv under snøen 
og der er liv og glød midt i 
nedstengingen. Vi må bare 
lytte og se.
Vi går mot påske. Og enten 
vi kan delta fysisk eller må 
holde oss hjemme, så berører 
påskens budskap oss alle 
og kaller på de virkelig store 
følelsene. Svik og kamp 
og lidelse. Den største 
kjærligheten og det godes 
seier. Dette er vi med i, dette 
angår oss. Med glød kan vi 
synge ut, vi er høyt elsket.
   Tove

Han 
elsker 
den  

glemte

Tørker 
tårene 
til den 

ensomme

Våker 
over 

den syke

Åpner 
himmelporten 

for den 
døende

Han  
bøyer seg 

mot 
jorden

Fører oss 
mot 

lysets 
verden

Har du mistet noen?
Husk at diakonene i distriktet i samarbeid 
med frivillige tilbyr ulike samtalegrupper for 
voksne ved tap av ektefelle/samboer, barn 
eller foreldre, og også egne grupper for 
berørte av samlivsbrudd. Gruppestart foregår 
kontinuerlig når det er 5 – 8 deltakere med 
noenlunde likt tap. Det stilles ingen krav til 
kirketilhøring eller tro. I 2018 startet vi et 
samarbeid med Kirkens Ungdomsprosjekt 

(KUP) om grupper for ungdom mellom 16 og 
20 år som har mistet foreldre eller søsken
Mer informasjon og påmelding: 
www.kristiansand.kirken.no
eller diakon Tone Benestad  
38 19 68 71 / 480 99 535
Arrangør: «Sorg og omsorg» - et fellestiltak i Den 
norske kirkes menigheter i Kristiansand og Søgne.
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Forandre. For andre.
Fasteaksjonen 
(Kirkens Nødhjelp)  
21.- 23.mars.
Ingen barn skal måtte drikke skittent 
vann. 785 millioner mennesker må 
det, hver dag. Kirkens Nødhjelp vil 
forandre på det. Bli med å bidra til 
en bedre verden. Det gjør vi i årets 
fasteaksjon, 21.- 23.mars 2021.

Du er vant til at det kommer folk på 
døra di med ei innsamlingsbøsse i 
uka før påske. Fjorårets aksjon ble 
annerledes. På grunn av pandemien 
ble det bare en digital innsamling. 
Likevel brøt vi alle våre rekorder. 
Randesund sto til slutt igjen med et 
innsamlet beløp på kr. kr 184.914,- til 
KN. Klarer vi det samme i år?

Takket være tidligere innsamlinger/
innsamlede midler kan KN reagere 
raskt på kriser og katastrofer. Nå med 
Covid-19 har KN bidratt i 22 land 
og nådd ut til over 2,4 millioner 
mennesker siden mars 2020. 

•	 Lokalsamfunn i konfliktherjede 
Mali får tilgang til vann, 
hygiene og sanitær under pandemien.  

•	 I Midtøsten gis mennesker opplæring i hygiene og hjelp til smittevern. 
•	 I fattige land finansierer KN støtteapparat og mobile saksbehandlere for kvinner og barn som er 

utsatt for vold i hjemmet,
•	 Og mye, mye mer …

BLI MED
I år som i fjor blir aksjonen digital!
Når bladet kommer i postkassa di, er mange allerede i gang med å bidra. Bli med, du også! 

- Du kan opprette en digital bøsse på Facebook eller Spleis.no.
- Du kan gi til andres digitale bøsser. Det blir opprettet egen bøsse for Randesund menighet.
- Du kan sponse en konfirmant/ungdom som går eller løper for fasteaksjonen. Det er laget egne 

registreringskort for dette. Betal med Vipps til 2426 eller kontant den du sponser.
o Konfirmantene i Randesund menighet aksjonerer lørdag 20. mars. 
o Konfirmantene i Ytre Randesund Misjonskirke aksjonerer tirsdag 23. mars.
o Midi og Enter deltar også med sponsorløp

Du kan også bidra direkte til Kirkens Nødhjelp på Vipps til 2426 eller sende  
SMS: VANN til 2426 (gi 250kr).
(Er du bosatt i Randesund, blir beløpet registrert i innsamlingsresultatet for Randesund, ikke bare KN).
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Menigheten i pandemiens tid
Vi har levd et helt år med pandemien. Mange 
kjenner på tretthet. Vi aner en økende frustrasjon 
over ikke å få samles i kirkene. Det kan virke 
urimelig at man kan gå på kafé og sitte  sammen 
i langt trangere rom enn kirkerommene våre, og 
at man kan gå forbi hverandre i kinosetene, men 
ikke kan komme sammen i kirkene. Vi har store 
kirkerom og gode rutiner for smittevern. 

Å være menighet
De strenge retningslinjene for kirkene kan 
oppleves som en nedprioritering av tros- og 
menighetsliv. Gudstjeneste er så mye mer enn et 
kulturarrangement. Å samles som menighet er så 
mye mer enn en fritidsaktivitet. 
En viktig del å være et troende menneske er 
at vi er sammen om det. Vi henter identitet og 
tilhørighet i dette fellesskapet. Hva når jeg ikke 
kan komme sammen med alle disse som jeg 
hører sammen med? 

Under nedstengningen har vi hatt enkle 
gudstjenester rundt bålpanna på plassen 
utenfor Søm kirke. Det har vært en glede å møtes 
så mange disse vintersøndagene. Små og store. 
Noen har gått tur sammen etter gudstjenesten. 
Det har vært akedag med søndagsskolen. 
Og noen griller pølser på bålpanna etter 
gudstjenesten. 

Ansvar for eget trosliv
Enn så lenge gjør vi det vi kan innenfor de 
restriksjonene som gjelder. Og samtidig må vi 
hver for oss også ta ansvar for eget trosliv. Finn 
din rytme nå i fastetiden, dine steder og tider der 
du leser eller hører Guds gode ord. Bruk bønnen 
og be fremfor alt for alle disse du savner og hører 
sammen med i troen. 
Og bruk de anledningen som tross alt gis – for din 
egen og for fellesskapets skyld. Ikke bli hjemme 
fordi du tenker at du tar plassen fra andre. Og lytt 
til menighetens podcast.

Podcast og digitale hilsener
Randesund menighets podcast finner du på 
nettsidene våre. Den ble til som en hjelp i den 
tiden vi ikke fikk ha gudstjeneste. Vi tenker å 
fortsette med denne også etter at det blir åpnet 
opp for vanlige gudstjenester. Der kan du lytte til 
prestenes samtale om søndagens gode budskap. 
Mange har gitt tilbakemelding om at det er fint 
påfyll for troen. 
Mange har delt en hyggelig hilsen og et godt 

ord på Facebook. Tusen 
takk til dere! Og du har 
sikkert hatt glede av å se 
noen ansikter der som du 
kjenner, og kanskje ikke 
har sett på lenge.

Gudstjeneste-dugnad og takk!
Dette året har krevd mye fokus på smittevern. 
Det å gjennomføre gudstjenester har vært mye 
av en dugnad. Tusen takk til kirkeverter og 
alle som har stilt opp ekstra for at det skulle bli 
mulig å gjennomføre gudstjenester på forsvarlig 
vis. Denne innsatsen trenger vi fortsatt, i alle 
fall hele veien frem til sommeren. Vi trenger 
flere kirkeverter! Du er hjertelig velkommen i 
tjenesten!

Gudstjenester nå 
Fra 23. februar er det åpnet nasjonalt for 
gudstjenester i kirkene med inntil 100 mennesker. 
Situasjonen i Kristiansand er i øyeblikket usikker 
og kan medføre særlige restriksjoner. 

Forutsatt at det er åpent for gudstjenester 
innendørs, vil det være gudstjeneste i Søm kirke 
hver søndag. Så lenge det er begrensninger 
på deltakertall, vil vi feire to gudstjenester på 
formiddagen:

Kl. 10.30 – hovedgudstjeneste, ofte med 
nattverd (om det blir mulig). 
Kl. 12.00 – en enklere gudstjeneste som også 
passer for barnefamilier. Dåp blir gjerne lagt til 
denne gudstjenesten. 

Påskens gudstjenester 
Påskens gudstjenester er i utgangspunktet satt 
opp slik – med forbehold om åpne kirker:
28. mars Palmesøndag: Randesund kirke kl.11.00 
1. april – Skjærtorsdag: Søm kirke kl.19.00 
Nattverdgudstjeneste 
2. april – Langfredag: Randesund kirke kl. 11.00 
Pasjonsgudstjeneste
4. april – Påskedag: Søm kirke kl.11.00 
Høytidsgudstjeneste

For øvrig må vi henvise til nettsidene www.
randesund.no og annonser hver lørdag i 
Fædrelandsvennen.
    Hilsen Rolf Erik, 

sogneprest
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For min skyld (Matt 26, 36-45)
Jeg syns faste- og påsketekstene river i hjertet. 
Disiplene er med på noe de ikke vet hvordan 
ender. De har på kort tid gått fra å være helt 
vanlige anonyme mennesker til å være tett på 
han som mange nå tror er selveste Messias. 
De er så tett på, men de skjønner likevel ikke 
hva som skal skje. I denne teksten er Jesus så 
redd. «Min sjel er tynget til døden av angst og 
sorg. Bli her og våk med meg», sier han. Han går 
et stykke fra dem, og bokstavelig talt ber på sine 
knær om å få lov å slippe det som venter. Hva 
gjør disiplene? De sovner. Ikke bare en gang, 
men flere. Til slutt, så er det som om Jesus gir litt 
opp. For midt i hans store og vonde kamp, finner 
han til stadighet sine nærmeste sovende. For 
noen venner du hadde, Jesus, tenker jeg ofte – 
før jeg tar meg i å tenke at jeg er ikke noe bedre 
enn dem. Hvor mange ganger har jeg «sovnet», 
tenkt mer på mine egne tanker enn på Guds? 
Mange. Mine tanker kommer gang på gang i 
veien for Guds. Jeg er meg selv nærmest så altfor 
ofte. Hver gang jeg leser denne teksten, tenker 
jeg på sangen vi sang i barnekoret da jeg var 
liten: «Jeg synes så synd på deg, Jesus, du er så 

ensom så». 
Det er så 
hjerteskjærende at 
han blir så aldeles alene. 
Så alene at han opplever 
at til og med Gud har 
forlatt han. Da er det mørkt! 
Men denne kampen, og dette oppdraget må han 
gjøre alene, for det er bare han som kan frelse 
verden. Det er bare dette som kan forsone oss 
med Gud. Refrenget på sangen fra barnekoret 
er sånn: «Men det var jo for min skyld du døde. 
For meg lot du dette skje. Du hadde jo så mange 
engler som kunne ha hindre det». Og så slutter 
det med: «Jeg takker deg, kjære Jesus, at du var 
ensom for meg. For nå slipper jeg være ensom, 
jeg er jo i sammen med deg».
 For det store som skjedde i påska, skjedde 
for de som sovna, det skjedde for de som hata 
han, det skjedde for deg og for meg. Vi forstår 
det ikke, men vi får lov å tro på det, og å hvile i 
det. Fastetid kan være forberedelsestid, tenketid, 
undringstid og tid for takknemlighet. God fastetid!
   Kristina Grundetjern, prest

 
abakoret har startet opp igjen etter en (alt for) lang pause grunnet 
Covid-19. Oppstarten i februar har vært kjempefin og vi har fått flere nye 
barn i koret vårt, det er vi superglade for. 

 
Hjelpelederne har hatt samling med sang og pizzakos. Det var godt å kunne 
være sammen igjen, riktignok med strenge smitttevernsregler. Vi er heldige 
som har så mange flotte hjelpeledere med oss i koret. 

 
Vårkonserten, et av årets høydepunkt for alle som er glad i Rabakoret, er 
planlagt til 6. mai. Vi håper i det lengste at vi kan gjennomføre denne, så får 
tiden vise i hvilken form og hvilke retningslinjer vi må tilpasse oss til. 

 
25 års jubileum første søndag i september. Rabakoret fyller 25 år og det må 
selvsagt feires. Vi planlegger en stor utekonsert og fest for alle nåværende og 
tidligere medlemmer. Mer info om dette kommer, men hold av datoen allerede 
nå! 

R 
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Lys i mørket
Det er fint med lys i mørketida. Vi vet det er 
der, lyset, og at det nå går mot lysere tider på 
mange måter. Vi trenger å minne hverandre på 
det. Mange har i år latt utelysene stå lenger. Vi ser 
adventsstjerner henge lenger, sågar blinkende lys. 
Vi tenker det er helt greit.
Det finnes mange oppgaver i en menighet, og 
det er fint å ha noe å være opptatt av – noe som 
gir mening. Enhver frivillig er i mine tanker nå når 
dette skrives. Det er små og store oppgaver – alle 
like viktige. For i Guds rike vet vi at det ikke handler 
om å være først, best og størst. Det er fint å tenke 
på.
 
Et langt liv er vanligvis ikke uten motgang, slik er 
det for alle. Livet er ikke perfekt her på jorden. Vi 
har likevel mye å takke for. Hva betyr så mest for 
deg? 
 
Fellesskap: Vi har tro på et levende fellesskap. 
Akkurat dette – å møtes – felles, utfordres vi 
på i disse dager. Det er en viktig del av det å 
være menighet, bære hverandres byrder. Lytte 
til hverandre, dele erfaringer og utvikle nye 
relasjoner. 
 
Venner: Diakoni er fellesskap, for ung og gammel, 
og det er pleie av relasjoner. Å være besøksvenn 
og ta imot besøk på «Suppe for 7» er en diakoni-
oppgave. Vi tror på å møte folk der de er. 
 
Familie: Vi vil fokusere på å samle hele familien, 

enten rundt bålpanna 
en søndags 
formiddag kl.11, eller 
i en sammenheng 
med søndagsskole 
og gudstjeneste. Kom 
som du er. 
 
Vi må fortsette å holde lyset levende. Det lyset som 
varmer - også fakkelen som signaliserer at vi tror 
på noe, Jesus, noe som er viktig å formidle videre. 
La oss holde flammen høyt – og be om styrke til 
å fylle livet til oss selv og andre med innhold som 
varer også for neste liv. Dette gjelder i arbeidet 
for barn og unge i menigheten, med Kirkenytt, 
alt som gjøres av kirkeringene, bibelgruppene, 
kirkevertene, de som baker og arbeider i kulissene, 
og ikke minst våre kjære stabsansatte som gjør en 
fremragende jobb for å holde hjulene i gang. En 
god gjeng med kreative, frimodige og målbevisste 
medarbeidere. Takk skal dere også ha! 
 
«En til for Jesus», er et sitat fra en kjent forkynner 
og evangelist der han lå for døden. Det var dette 
mantra som var drivkraften bak hans lange liv og 
virke som prest. La oss alle be om at lyset lyser opp 
i våre sinn og forvandles til tro i vårt hjerter. Om vi 
kan redde en til for Jesus, så er innsatsen vår verdt 
det. 

Øystein Sannarnes,  
leder av menighetsrådet

De unge tar 
ansvar
Teknikerne Magnus 
Pearson, Tobias Malvig 
og Johannes Sløgedal 
forbereder direktesending 
av julemesse-basaren  
27. november. 
Herfra skal sendingen 
redigeres. Det skal veksles 
mellom 3 kameraer på 
direkten pluss diverse 
opptak. Mye er nytt og 
det er mye å holde styr på.
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Givertjenesten – en lang tradisjon

Givertjenesten i Randesund menighet setter stadig nye 
rekorder, og det er nødvendig for å følge med på lønns- 
og prisvekst. Men det er ikke noe nytt at medlemmene 
bidrar til menighetens drift. 
Arnfinn Larsen har gravd i gamle dokumenter og 
funnet forløperne så langt tilbake i tid som det har 
vært kirke i Randesund. Mest interessant synes han 
det er at det skjedde mye parallelt med byggingen av 
Randesund kirke i 1864. 
Bibelbud
I 1869 ble det stiftet misjonsforening for Det norske 
misjonsselskap (NMS), en av de første i landet. Og 
i 1875 fikk man også en forening for indre misjon. 
Sentrale i begge foreninger var lærer og klokker 
Anders Andersen og gårdbruker Christen Hånes. De 
mente det ble for lite med gudstjeneste hver tredje 
søndag, og startet givertjeneste for å finansiere 
et bibelbud, en person som kunne stimulere det 
åndelige liv også i ukene imellom. I den første 
årsmeldingen fra indremisjonsforeningen heter det: 

«I foråret 1875 utsendtes innbydelse til Randesunds 
sogns innvånere fra kirkesanger Andersen med flere 
om å tegne seg for årlige bidrag til å lønne bibelbud 
til å virke i sognet for det åndelige livs vekkelse og 
utvikling.» 

Snart var det første bibelbudet på plass. Hans 
oppgave var å virke «ved bibellesning, gode skrifter 
og husbesøk». Arnfinn Larsen mener at dette også 
var kimen til byggingen av bedehuset Betania på 
Frikstad. Det ble bygd i 1888 og skjenket som gave til 
sognets indremisjon; «en deilig eiendom», sier de.
Et stort løft 
Da Randesund kirke ble bygd i 1864, var det et stort 
økonomisk løft for husstandene i det nye sognet. 
Men så fikk de også en kirke med bortimot 500 
sitteplasser (inkludert galleriet) til 951 innbyggere 
som bodde i sognet på den tiden. Den opprinnelige 
kalkylen på 4000 spesiedaler sprakk, til sammen 
kostet kirken med opparbeidet kirkegård 5300 
spesiedaler, som tilsvarer vel 1,5 millioner i dagens 
kroneverdi. Det meste var lån, noe ble finansiert med 
ekstraskatt, og befolkningen gjorde mye av jobben 
som pliktarbeid. Og mye av interiøret er gaver som 

har kommet inn gjennom hele kirkens historie. 
Kakkelovn 
For eksempel hadde kirken ingen oppvarming de 
første 19 årene. Da tok folk i sognet saken i egne 
hender og sendte ut bidragslister høsten 1881, og 
de fikk inn nok til å kjøpe inn en kirkeovn av svensk 
patent. Det hører med til historien at det ble heftig 
strid om hvor ovnen skulle plasseres, i koret eller 
midt i kirken. I et skriv fra Randøya kom det klar 
beskjed om «Kakkelovnesagen», med følgende 
konklusjon: «Herren tilbyder os alle sin Naade i 
Kirken. Nu vel, vi setter Kakkelovnen mit i Kirken og 
varmer ligemeget på Alle.»
Randesund kirkeforening
Etter hvert ble også Randesund Kirkeforening stiftet 
i 1943, og den hadde mye av samme støttefunksjon 
som Kirkeringene har hatt på Søm i nyere tid. De 
bidro til oppussing av kirken, de bekostet altertavlen 
som erstattet det enkle korset som sto foran i koret 
fra begynnelsen, og de ga bl.a. brudestoler, alterduk 
og dåpskanne og lysestake i sølv.
Elektrisk lys 1936
Først i 1936 ble det lagt inn elektrisk lys i kirken, og 
det ble også bekostet gjennom en kronerulling, satt 
i gang av fru Odine Madsen på Strømme. Samtidig 
ga Kirkeforeningen lamper til kirken; den nye 
lysekronen i messing ble bekostet med en ekstra 
gave fra direktør Hald som hadde sommersted på 
Stokken. Også orglene i kirken har blitt fornyet ved 
hjelp av gaver og givertjeneste. Ofte har det vært 
kvinnene som har stått i spissen for å fylle kirken med 
musikk og lys.                          Elise Seip Tønnessen

Kilde: Randesund gjennom 100 år. Kirke, kristenliv, 
skole 1864-1964. Tilgjengelig på www.nb.no
[Direkte web-adresse:
https://www.nb.no/items/147b3cc7244d9ec358
8046c22bf0d516?page=3&searchText=Randesu
nd%20gjennom%20100%20%C3%A5r.%20Kirke,%20
kristenliv,%20skole 
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GIVERTJENESTEN
Givertjenesten med ny 
bestenotering
Resultatet for 2020 ble bedre enn noen gang - 
904.550 kr. Men vi strekker oss stadig mot nye 
høyder – for en menighet med enda bedre 
tilbud til enda ßere. 
Ved årsskiftet hadde vi 148 givere som i 
gjennomsnitt gir over 500 kroner i måneden. 
Hovedtyngden ligger i aldersgruppen 50 – 
70 år. De eldste er over 90.
Hjertelig takk til dere som bidrar!
Blir du også med?

Ungdomslokalene er for små 
har ungdommene i Enter funnet ut. 
Kjelleren i Søm kirke må bygges om. 
Akkurat nå i koronatiden er det romslig nok, 
men når det skal åpnes opp igjen, er det 
behov for mer plass. Dette er kjempepositive 
signaler. Menighetsrådet har tatt utfordringen 
med et stort smil. Et hurtigarbeidende utvalg 
undersøker mulighetene. Tanken er å rive en 
vegg og slå sammen ungdomsrommet og 
undervisningsrommet. Kan arbeidet gjøres i 
sommer? Det er kanskje vel optimistisk, men 
ikke helt umulig.

Det nye lokalet kan bli tjenlig ikke bare for 
ungdommen. Det kan være et supplement og 
alternativ til arbeidet i kirkesalen og andre 
lokaler i kirka. En kan tenke seg gudstjenester 
der menigheten deles opp etter en felles del. 
Barn (eller andre grupperinger) fortsetter med 
et eget opplegg nede osv. I noen sammen-
henger ønsker vi bl.a. å bruke andre 
musikkformer enn det kirkesalen egner seg til. 
Dette kan gi et nytt løft for menigheten og 
kirka. 

Økonomisk er timingen god. Bispedømmet 
overtok i fjor noe av Þnansieringen av 
diakonstillingen - et resultat av egen satsing 
gjennom ßere år. Blant annet derfor har 
menigheten nå frie midler som kan brukes til 
andre formål. Ombygging av kjelleren er et av 
dem. Givertjenesten planlegger en aksjon 
for å støtte arbeidet. Du vil møte aksjonen 
på nettsida randesund.no og på Facebook 
over påske. 

Aksjonen er en del av satsingen UNG som vi 
lanserte i forrige nummer av Kirkenytt.
Ungdomsmiljøet i Kristiansand byr på store 
utfordringer. Det merkes også i vår bydel. 
Randesund menighet tilbyr et trygt og raust 
kristent miljø – rusfritt og med varierte 
aktiviteter. 
Givertjenesten vil være med og gjøre 
satsingen mulig. 
Med din innsats får vi det til. 
Les mer om dette på randesund.no/ung 

Givertjenesten – nå også med Vipps-betaling
Nå er det enda enklere å bli med i givertjenesten, enklere å 
følge med underveis og enklere å avslutte. Du kan engasjere 
deg en periode når det oppleves meningsfullt å støtte. 
Skan QR-koden under eller følg lenka til skjemaet for 
innmelding: https://kirken.profundo.no/randesund 

Skriv beløp, navn og adresse…  
Velg så betalingsform - Vipps eller 
avtalegiro i bank. Så er du i gang.

Husk at givertjeneste, enkeltgaver og 
takkoffer gir rett til skattefradrag.

For giverkomiteen
Øistein Vigemyr

GIVERTJENESTEN
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Bjarne Sløgedal - entertainer 
og altmuligmann
Da julemessa høsten 
2020 måtte avlyses av 
smittevernhensyn, var det nye 
krefter som tro til for å dra 
den årlige innsamlingsfesten 
i havn. En av dem var Bjarne 
Sløgedal, som sto fram i en ny 
rolle som vert for talkshowet 
på Facebook. Det erstattet den 
vanlige sammenstimlingen 
om loddbøker, salgsbord og 
tombola. 

    - Ja, tv-rollen var jo ny. 
Det var et helt apparat med 
planlegging og manus, og vi 
hadde nok av program. De 
unge guttene som kjørte 
teknikken, fikk seg en skikkelig 
ilddåp, og selv om ikke alt gikk 
på skinner hele tiden, var det 
gøy, sier Bjarne Sløgedal.
    - Så nå blir det kanskje nye 
aktører på julemessa framover 
også?
    - Jeg synes jo poenget er å 
møtes i kirka sånn som vi pleier. 
Men kanskje vi kan finne på 
noe som kan gå digitalt rundt 
julemessa i framtida også; ikke 
som erstatning, men som et 
supplement. Det som er bra 
med å være på digitale flater, 

er jo at vi kan nå litt andre folk 
enn de som pleier å komme. 

Enter
    For Bjarne Sløgedal er det 
viktig å få folk til kirka, så 
de kan bli kjent og føle seg 
hjemme. Han oppfordrer folk 
til å gi det en sjanse, og ikke 
gi seg etter første forsøk. Det 
var også en grunntanke da 
han var ungdomsarbeider i 

menigheten i en delstilling 
ved siden av lærerjobben. 
Han var den første i stillingen 
etter at Søm kirke ble tatt i 
bruk. Hans første oppgave ble 
å tenke ut et konsept for en 
møteplass for ungdom. Det ble 
til Enter, som fortsatt møtes 
på lørdagskveldene i kirkas 
ungdomslokaler. 
    - Det første jeg gjorde 
var å kontakte voksne som 
hadde ungdom i den aktuelle 
alderen. En trenger å være 
mange til å dra lasset og stille 
opp med baking og innkjøp 
og støtte. Vår tanke var at 
dette ikke skulle være en ren 
pingpongklubb. Det skulle 
være et tydelig møte med et 

klart 
bud-
skap, og 
mye gøy rundt. Vi prøvde å 
lage et program som vakte 
nysgjerrighet, så de unge fikk 
lyst til å komme og finne ut 
hva som skjedde. Han fikk 
laget profesjonelle plakater 
og brukte mye tid på å dra 
rundt på skolene og snakke 
med folk. Tanken var å bygge 
opp Enter som en merkevare. 
Han er fortsatt med på den 
årlige Danmarksleiren, som 
har blitt en stor suksess. I fjor 
ble leiren fulltegnet med ca. 
80 påmeldte kort tid etter at 
det ble mulig å melde seg på. 
Skuffelsen var naturlig nok 
stor da leiren måtte avlyses på 
grunn av smittesituasjonen. 

Kjøkkenhjelper, bussjåfør og 
altmuligmann
    I dag har han en mer 
tilbaketrukket rolle som 
kjøkkenhjelper og bussjåfør og 
altmuligmann. 
    - Så kan de unge lederne 
stå i front og gjøre det de er 
gode på. De arrangerer leker 
og underholdning, skaffer 
band og leder lovsangen, 
organiserer grupper så alle skal 
bli kjent. Jeg synes de er gode. 
Men det hadde ikke gått uten 
et korps av voksne i ryggen. 
    En av disse unge er hans 
egen sønn, Johannes, som 
nå har en liten stilling som 
ungdomsarbeider, og som 
selv har gått gradene i 
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Enter. Familien Sløgedal er 
sammen om engasjementet 
i menigheten: Mor Bjørg 
var daglig leder en periode, 
storebror Kristian har bl.a. stilt 
opp som klokker, og 
søster Marie har også 
vært innom jobben som 
ungdomsarbeider.

Nøkkelen
    - Hva er nøkkelen til å 
få alle med?
    - Jeg vet ikke om jeg 
har noen hemmelig 
nøkkel. Men jeg tror 
det er viktig å legge 
grunnlaget tidlig, og 
engasjere seg sammen med 
barna og ungdommene. Vi 
ønsket at barna skulle føle seg 
hjemme i kirka, og da må de jo 
bli vant til å være der. 
    Selv har han vokst opp 

på Lund, og var med i Lund 
bedehus og bibelklassen 
der. Både der og på Søm er 
han kjent for sitt talent for 
underholdning.

    
- 

Vi måtte jo lage 
underholdningen selv. Og jeg 
har nok vært glad i å fortelle og 
dikte helt fra jeg var liten. Jeg 
hadde en storebror som var 
god til å imitere, så da begynte 

jeg også med det. Først var 
det Ingrid Espelid Hovig, og 
så ble det naturfotografen 
Sverre M. Fjeldstad: Jeg ble så 
fascinert da jeg første gang fikk 
se Naturmagasinet på farge-tv 
hos en onkel og tante. 
    At familien havnet på Søm, 
var ganske tilfeldig. Både 
Bjarne og Bjørg er oppvokst 
på Lund, men de flyttet til Søm 
da det bød seg et lagelig hus i 
Huldertun. 
    - Det fine er at man treffer 
folk i ulike sammenhenger, og 
alle møter er med å bygge 
fellesskapet i bydelen. Der 
synes jeg kirka også gjør en 
kjempegod jobb, sier Bjarne 
Sløgedal.

Elise Seip Tønnessent

O Jesus, du som fyller alt i alle,  
som rik på miskunnhet og nåde er,  
jeg lik Maria for din fot vil falle,  
for intet hvilested er skjønt som her. 
Min frelser kjær,  
ditt skjønne navn jeg nevner,  
ifra mitt hjertes dyp jeg priser deg.  
Og alle tvilens mørke skyer revner,  
din nådesol skal gjennomstråle meg.

Jeg er jo skjult i dine sår og vunder.  
Ditt ord er blitt en lykte for min fot. 
Når du meg fører inn i prøvens stunder,  
din Hellig Ånd skal gi meg kraft og mot. 

La ilden alltid i mitt hjerte brenne.  
Fyll du meg mere med din kjærlighet!  
Så jeg igjen kan andre sjeler tenne  
i brann for deg, som skjenker liv og fred.

Jeg intet annet ønske har på ferden  
enn blott å være deg et ærens kar,  
at jeg må være lys og salt i verden,  
og skinne som en stjerne ren og klar. 
Du er mitt alt, o Jesus, du er livet!  
Hva enn meg møter, du min lovsang er.  
Du har jo himlens herlighet meg givet.  
I evighet skal jeg få være der.

Min salme
Eg vel salmen O Jesus, du som fyller alt i 
alle, som har både tekst og melodi av Åge 
Samuelsen. Første gong eg la merke til 
denne salmen var då eg for ein del år sidan 
kom over eit fint opptak på nettet med Jan 
Groth. I tillegg til at melodien er fin, viser 
også teksten at Jesus er avgjerande for å 
kome «frelst over fjorden», som det står 

i ein annan salme i 
salmeboka.
Eg utfordrar Steinar 
Tverrli til å fortelje om sin 
salme i neste nummer av 
Kirkenytt.
Helsing Torgrim Eldhuset
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TROS 3.TRINN 
starter onsdag 7. april.
Der får du høre om Gud som har skapt alt som 
lever. Vi skal også snakke om hvordan vi kan ta 
vare på skaperverket.

Vi skal ha forskjellige aktiviteter både ute og inne, 
og alle gutter og jenter som går på 3. trinn er 
hjertelig velkommen!! Invitasjon kommer i posten 
til de som tilhører Den norske kirke.

Påmelding på www.randesund.no innen 1. april 
2021. Vi har onsdagssamlinger (kl. 14 - 16) før 

Balubagudstjenesten og Balubadagen  
søndag 2. mai!    Håper vi sees! J
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Rona Senter, 4 etasje. 
Parker gratis i kjelleren, 
ta heisen rett opp.

Grundig synsundersøkelse, riktige briller og linser.

+47 48 88 88 50

Tel. 38 10 76 00 
www.bayauto.no

NYTT BYGGETRINN - SALGET ER I GANG!

bildet er en illustrasjon. avvik kan forekomme.

SALGSKONTORET ER 
ÅPENT ONSDAGER

KL 15 - 16.30
www.randesundhageby.no

AS TLF 909 43 807

kjetil@bkeas.no
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2 TRINN TIL DÅP I KORONATIDEN – OG ELLERS
Gjennom dåpen blir vi del av et fellesskap som 
strekker seg over hele verden – og gjennom alle tider.
1. Bestille kirka for dåp (Ring 38 19 68 00 / 

www.kristiansand.kirken.no)
2. Minst 2 faddere (må være fylt 15 år)

Det er en stor ære å være fadder. Fadderne vitner om 
at personen er døpt med en kristen dåp. De lover 
også å be for den døpte, og lære personen selv å be. 
Dessuten skal fadderne hjelpe den døpte til å bli kjent 
med bibelfortellingene og oppmuntre personen til å 
gå til nattverd.

Det er ingen øvre eller nedre aldersgrense for å bli 
døpt.
Menigheten tilbyr variert trosopplæring for barn 
og unge 0-18 år. Invitasjon til dette vil bli sendt i 
posten til de som er døpt.
Randesund menighet har noen dåpskjoler til 
utlån. Ta kontakt på tlf. 38 19 68 80 om du ønsker 
å benytte deg av tilbudet! Hvilke klær man har på 
seg når man blir døpt, velger man naturligvis selv.
Velkommen til dåp i Randesund menighet!

LA DE SMÅ BARNA KOMME – UANSETT
Det er mye som er annerledes i denne tiden. Mye 
er avlyst, og mye er satt på vent. Dåp er ikke satt 
på vent. I hele denne perioden har vi hatt dåp i 
kirka. For oss som har vært med på dette, har det 
vært store og fine opplevelser hver gang. 
I kirka legger vi opp til at dåpen skal være nær, 
personlig og høytidelig. Dåp handler ikke om våre 
prestasjoner, men om Guds rungende JA til den 
enkelte. Og Guds ja, Guds kjærlighet, lar seg ikke 
stoppe av pandemier eller noe som helst. Vi tror at 
i dåpen, så står han der ved siden av og sier: «Jeg 

er her. Jeg går ingen steder.  
Jeg vil være med deg hele livet». 
I dåpsgudstjenestene leser vi 
Jesus sine ord om at alle kan 
få komme, ordene om dåpen 
og troen, det blir sang og musikk, og vi får Guds 
velsignelse. 
Dere er velkommen til dåp også utenom søndager. 
Ta kontakt, så finner vi et tidspunkt som passer. 
Velkommen!

2 TRINN TIL VIELSE I KORONATIDEN – OG ELLERS
1.   Bestille kirka for vielse (Ring 38 19 68 00 / 

 www.kristiansand.kirken.no)
2.  Gå inn på www.skatteetaten.no og fyll ut:

a.  Prøving av ekteskapsvilkår
b.  Forlovererklæringen (en forlover pr person)

Resten er opp til det enkelte paret –  
hvor mye dere ønsker å gjøre! 
Velkommen til vielse i Randesund menighet!

VIELSE
Har dere tenkt at dere skulle gifta dere, men så ble 
det aldri sånn? Noe kom i veien, eller dere syns det 
ble så dyrt…
Dere er velkommen til å gifte dere i kirka, selv om 
vi for tiden ikke får samles så mange. En enkel 
vielse kan også være en stor opplevelse, for det 
handler ikke om alt rundt – det handler om at 
dere ønsker å dele resten av livet, og vi legger 
dere i Guds hender. En vielse nå i denne tiden, 

er en nær og personlig 
seremoni med bare de 
aller nærmeste rundt. 
Det trenger ikke være 
en lørdag, det kan jo like 
gjerne være i en lunsjpause 
en torsdag formiddag! Det viktigste er jo at det blir. 
Ta gjerne kontakt med oss!  
Telefon: 38 19 68 80
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Døpte 1. november 2020 – 20. februar 2021
Døpte 
Ane Gullvåg Pettersen
Victoria  Wiig
Nelia Myrstad Rasmussen
Sindre  Madland
Arthur Leif  Borgersen
Lydia Njerve Olsen
Martin  Hansen
Mone  Nordal
Olav Øen Lian
Noah Malvig Log
Fredrik Matheo Åsly Iversen

Viede 
Maria Gjestvang og Carl Fredrik Engedal
Anette Simon Husebye og Martin Nielsen
Natsu Iamaguchi og Markus Kolstad

Døde 
Ragnhild Lindland
Ulla-Britt Kirkeng
Mette Heggelund Voldheim
Wenche Pettersen
Ivar Evjevollen
Johan Olsen
Øivind Svenningsen
Frank Arild Sundt
Otto Pedersen
Tore Jan Wikstøl
Johan Helle
Gerd Maria Lervik
Fredrik Pettersen
Anne Hvidsten
Marie Lund Dybing
Odlaug Kirstina Tveit
Gudrun Damgård

OFFER 1. november 2020 – 20. februar
 
DATO STED BELØP

01.11.2020 Kirkebygg Tallin 21910

08.11.2020 Stefanusalliansen 8448

15.11.2020 Menighetens arbeid 3390

22.11.2020 Vest-Agder søndagsskolekrets 7350

29.11.2020 Menighetens arbeid 6335

06.12.2020 De fire diakoniinstitusjoner 2910

13.12.2020 Den norske Misjonsallianse 4970

20.12.2020 Misjonshøyskole, Stavanger 7930

24.12.2020 Kirkens Nødhjelp 13411

24.12.2020 Blåkors Kristiansand 13411

25.12.2020 Wycliffe 1995

01.01.2021 Strømmestiftelsen 2450

03.01.2021 Kirkelig pedagogisk senter 5710

Ingen offer i gudstjenestene rundt bålpanna.
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Faste arrangementer i Søm kirke
Mandager

Kl. 11.00-12.00:  Bønn og samtale i kapellet.  
Åpent for alle

Kl. 18.00-19.15:  Guttis annenhver tirsdag.  
For gutter 1.-4. trinn 

Tirsdager
Søm kirkekor:   Kl. 19.30 – 22.00: 

Onsdager
Kl. 10.30-11.15: Babysang (fra 0 til 2år) 
Kl. 11.15: Kafé/sosialt på kirketorget

Torsdager
Rabakoret 
Mini Raba Kl. 17.00 – 17.30, barn fra 4 år til 1. trinn
Raba Kl. 18.00 – 18.30, barn fra 2. til 7. trinn

Fredager
Kl. 18.00-19.30:  MIDI annenhver fredag.  

For gutter og jenter 5. – 7. trinn 
Lørdager

Kl. 19.30:  Ungdomsgruppa Enter^.  
For ungdommer fra 8. trinn og oppover 

Vi tar forbehold om endringer. Se ”Kalender” på www.randesund.no

Onsdagstreff med månedens gjest - kl. 12.00 i Søm kirke 
(Følg med på randesund.no for eventuelle endringer) 

Onsdag 7. april - Ingunn Folkestad Breistein 
Salige er de som skaper fred–å leve med uenighet  
i kirke og samfunn.

Onsdag 5. mai - June B. Myhrstad & Reidar Skaaland 
Vårtanker og vårtoner

Onsdag 2. juni - Bjørg Valborgland 
Å se det store i det små

Påskens gudstjenester 
Påskens gudstjenester er i utgangspunktet satt opp slik – 
med forbehold om åpne kirker:

28. mars Palmesøndag: Randesund kirke kl.11.00 

1. april – Skjærtorsdag:  Søm kirke kl.19.00 
Nattverdgudstjeneste 

2. april – Langfredag:  Randesund kirke kl. 11.00 
Pasjonsgudstjeneste

4. april – Påskedag: Søm kirke kl.11.00 Høytidsgudstjeneste

For eventuelle endringer se nettsidene www.randesund.no 
og annonser hver lørdag i Fædrelandsvennen.
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strømme 
Entreprenør og eiendomsutvikler

www.kaspar-stromme.no
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Mesel-Invest ASMesel-Invest AS

 S L A K T E R

FRIVOLDFRIVOLD
ETABL. 1928

www.alpha-omega.no

VAKTTELEFON HELE DØGNET

380 22 444
TRYGGHET, NÆRHET OG OMSORG – FOR ALLE BEHOV

Sørlandets begravelsesbyrå siden 1933

Døgntelefon: 38 17 74 50 
www.andas.no

Elvegt. 15 • 4614 Kristiansand

Coop Mega Dvergsnes
dvergsnes.mega@coop.no 

Telefon: 38 12 50 60
Apent:08.00 – 22.00 

Nå også lørdager

Tlf. 932 34620

Meny  Rona
Hverdager: 08:00 - 22:00

Lørdag: 08:00 - 20:00
Telefon: 38179600
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